АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.09.2024 № 27

д. Заневка

О назначении лиц, уполномоченных присутствовать на собраниях

(конференциях граждан) по вопросу выдвижения кандидатур членов

общественных советов д. Хирвости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», областным законом Ленинградской области от 16.02.2024
№ 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного

самоуправления в Ленинградской области», решениями совета депутатов

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 15.08.2023 № 57 «Об утверждении Положения об

общественном совете части территории Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, от 15.08.2024
№ 46 «Об утверждении количественного состава и границ частей территорий
Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, где осуществляют свою деятельность старосты и

общественные советы», постановлением главы Заневского городского
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
№ 01 от 12.09.2024 «О проведении собраний (конференций) граждан»

1. Определить должностных лиц администрации Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

уполномоченных присутствовать на собраниях (конференциях граждан) по

вопросу выдвижения кандидатур членов общественных советов д. Хирвости:
Изместьева Мария Владимировна – начальник отдела по

организационным и общим вопросам администрации;
Ярковая Виктория Николаевна – главный специалист отдела по

организационным и общим вопросам администрации.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела по организационным и общим вопросам администрации
Изместьеву М.В.

Исполняющий обязанности
главы администрации И.А. Бенера